
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 17.jūnijs                                                                        protokols Nr. 14. 

LĒMUMS Nr. 11. 

Par nekustamā īpašuma “Artēziskā aka Nr.2”, Krustkalni, Ķekavas pagasts,  

Ķekavas novads, kadastra numurs 8070 003 0154, iegādi 

 

Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma “Artēziskā aka Nr.2”, Krustkalni, Ķekavas pagasts, 

Ķekavas novads, kadastra numurs 8070 003 0154, iegādi, konstatēts: 

1. Uz nekustamā īpašuma “Artēziskā aka Nr.2”, Krustkalni, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 

kadastra numurs 8070 003 0154, daļas ir izbūvēts pašvaldībai piederošs gājēju/veloceliņš. 

2. Ķekavas novada pašvaldībai nekustamais īpašums “Artēziskā aka Nr.2”, Krustkalni, Ķekavas 

pagastā,  Ķekavas novadā, kadastra Nr. 8070 003 0154, nepieciešams likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 1.punktā un 2.punktā noteikto pašvaldības autonomo funkciju 

realizēšanai. 

  

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Apsaimniekošanas un īpašumu komitejas 2021.gada 

8.jūnija un Finanšu komitejas 2021.gada 10.jūnija sēžu atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm “Par” (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Anastasija Prokopenko, Andis Adats, Andis 

Damlics, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Gatis Līcis, Indra Priede, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Neils Kalniņš, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks),  

“Pret” – nav, “Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektori piedalīties izsolē un solīt par objektu 

“Artēziskā aka Nr.2”, Krustkalni, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, kadastra numurs 8070 003 

0154. 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības domes priekšsēdētājai izdot rīkojumu par darba grupas 

izveidi šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētā objekta maksimālās pirkuma summas 

noteikšanai, kuras noteikto pirkuma summu Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektorei ir 

jāievēro, piedaloties šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētajā izsolē. 

3. Līdzekļus šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētā objekta iegādei paredzēt no Ķekavas 

novada pašvaldības budžeta sadaļas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

mailto:novads@kekava.lv

